
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.1 

Товариство з обмеженою відповідальністю "ФАХОВИЙ ПЕРЕДВИЩИЙ 
(найменування закладу освіти) 

КОЛЕДЖ "ОПТІМА" 

 

НАКАЗ 

Київ 
(населений пункт) 

від «23» вересня 2025 року №51-с 

 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Товариство з обмеженою відповідальністю 
"ФАХОВИЙ ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ "ОПТІМА" у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «23» вересня 2025 року, протокол №9, 

 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «23» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком. 

Додаток: на 11 арк. 

 

 

Генеральний директор Марія МІЛЕЦЬКА 
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

М. П. 



2  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 
Без підпорядкування 

Товариство з обмеженою 
відповідальністю "ФАХОВИЙ 

ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ 
"ОПТІМА" 

 
Додаток до наказу від «23» вересня 2025 року 

№ 51-с 

 
F3 Комп'ютерні науки 

 
Приватна 

 
Фаховий молодший бакалавр 

 
Денна 

 кошти 
фізичних 

та/або 
юридични 

х осіб 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о
н

к
у
р
сн

о
ї 

п
р
о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  
 
 

 
прізвище 

 
 
 

 
власне ім'я 

 
 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 
 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

16012461 

 

1558178 

 

Євтушенко 

 

Олександр 

 

Петрович 

54149584 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2023р. - 0131924 Комп'ютерні науки 185,000 

 

2 

 

16015155 

 

1558178 

 

Зеленська 

 

Марина 

 

Олександрівна 

52554974 CM 12.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Комп'ютерні науки 162,000 

 

3 

 

16012427 

 

1558178 

 

Ілащук 

 

Василь 

 

Петрович 

54616211 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Комп'ютерні науки 166,000 



3  

 

 

4 

 

16012446 

 

1558178 

 

Каплун 

 

Вікторія 

 

Юріївна 

55779097 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Комп'ютерні науки 185,000 

 

5 

 

16012438 

 

1558178 

 

Насиров 

 

Давуд 

 

Фарманович 

55143497 KB 26.03.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Комп'ютерні науки 147,000 

 
6 

 
16012435 

 
1558178 

 
Потокі 

 
Георгій 

 
Владиславович 

55796389 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0019929 Комп'ютерні науки 159,000 

 

7 

 

16035251 

 

1558178 

 

Рожнятовський 

 

Маркіян 

 

Дмитрович 

55779442 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Комп'ютерні науки 190,000 

 

8 

 

16012471 

 

1558178 

 

Ткачук 

 

Євгеній 

 

Ігорович 

55685954 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Комп'ютерні науки 200,000 

 

9 

 

16012459 

 

1558178 

 

Хоменко 

 

Кіра 

 

Володимирівна 

55074077 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Комп'ютерні науки 195,000 

 

10 

 

16015342 

 

1558178 

 

Шапрудова 

 

Марія 

 

Вадимівна 

55515876 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Комп'ютерні науки 180,000 

 

11 

 

16031860 

 

1558178 

 

Яцинюк 

 

Данііл 

 

Анатолійович 

55479338 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Комп'ютерні науки 159,000 

 


	ЗАТВЕРДЖЕНО
	Форма № Н-1.03.1
	Про зарахування на навчання
	НАКАЗУЮ:
	ЗАТВЕРДЖЕНО

	Форма № Н-1.03.2

